
Информация за датата, основанието и размера на извършеното плащане по 

договор № 229/08.07.2015 г. за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 

 “Ремонт на общинска пътна инфраструктура и изграждане на изкуствени 

неравности по пътни платна в община Алфатар, през 2015 г.” 

 

Изпълнител  Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

“Пътстроймонтаж“ 

ООД- гр. Силистра  

03.11.2015 г. Окончателно плащане, съгласно 

Протокол от 18.09.2015 г. и фактура  

№0000003576/18.09.2015 г. 

1419,93 лв. 

 


